
 
 

Zarządzenie nr 28 
Wójta Gminy Gostynin 

05 maja 2014 r. 
 

 
 
w sprawie: powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach Posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 Kodeksu Wyborczego z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz.U.21.112 z późn. 
zm.) w sprawie powołania  obwodowych komisji wyborczych w wyborach Posłów do Parlamentu 
Europejskiego, Wójt Gminy Gostynin zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Posłów 
do Parlamentu Europejskiego według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


